Российская Федерация

Иркутская область

Шелеховский район

Шаманское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 сентября 2019 № 101
	О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации Шаманского сельского поселения от 01.08.2019 г № 89 «Об определении границы зоны действия чрезвычайной ситуации на территории Шаманского муниципального образования

В целях организации мероприятий по ликвидации последствий чрезвычайной ситуации, вызванной затоплением части территории Шаманского муниципального образования,  руководствуясь  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением  Мэра Шелеховского муниципального района от 29.07.2019 № 123-пм «О введении режима функционирования «Чрезвычайная ситуация» на территории Шелеховского района», актом обследования комиссиями границ зоны затопления (подтопления) в результате чрезвычайной ситуации, обусловленной паводком на территории Шаманского муниципального образования с 01.08.2019г. по 28.08.2019г., Уставом Шаманского муниципального образования, Администрация Шаманского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Шаманского сельского поселения от 01.08.2019 г. № 89 «Об определении границы зоны действия чрезвычайной ситуации на территории Шаманского муниципального образования» (далее - Постановление от 01.08.2019 г. № 89)
1.1. Приложение № 1 к Постановлению от 01.08.2019 г. № 89 изложить в редакции Приложения № 1 к настоящему Постановлению.

  2. Опубликовать настоящее постановление в официальном приложении информационного листа «Шаманские вести» и на официальном сайте Администрации Шаманского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации

Шаманского сельского поселения                                                            А.В.Владимирцева
Приложение № 1
к постановлению Администрации

Шаманского муниципального образования

от  02.09.2019 года № 101
Границы зоны затопления (подтопления) в результате чрезвычайной ситуации на территории Шаманского муниципального образования
	№
	Зона затопления (подтопления) с указанием наименований улиц,  номеров дома
	Примечание

	СНТ «Алюминщик»

	1
	без названия, № 2
	Садовый дом

	2
	без названия, № 3а
	Садовый дом

	3
	без названия, № 7а
	Садовый дом

	4
	без названия, № 14а
	Жилой дом, зарегистр. 1 чел

	5
	без названия, № 17
	Садовый дом

	6
	без названия, № 19
	Садовый дом

	7
	без названия, № 20
	Садовый дом

	8
	без названия, № 21
	Садовый дом

	9
	без названия, № 22
	Жилой дом

	10
	без названия, № 27
	Садовый дом

	11
	без названия, № 28
	Садовый дом

	12
	без названия, № 29
	Садовый дом

	13
	без названия, № 30
	Садовый дом

	14
	без названия, № 31
	Садовый дом

	15
	без названия, № 32
	Садовый дом

	16
	без названия, № 34
	Садовый дом

	17
	без названия, № 35
	Садовый дом

	18
	без названия, № 36
	Садовый дом

	19
	без названия, № 37
	Садовый дом

	20
	без названия, № 38
	Садовый дом

	21
	без названия, № 39
	Садовый дом

	22
	без названия, № 47
	Садовый дом

	23
	без названия, № 50
	Садовый дом

	24
	без названия, № 57
	Садовый дом

	25
	без названия, № 58
	Садовый дом

	26
	без названия, № 60
	Садовый дом

	27
	без названия, № 61
	Садовый дом

	28
	без названия, № 63
	Садовый дом

	29
	без названия, № 64
	Садовый дом

	30
	без названия, № 65
	Садовый дом

	31
	без названия, № 66
	Садовый дом

	32
	без названия, № 67
	Садовый дом

	33
	без названия, № 72
	Садовый дом

	34
	без названия, № 73
	Садовый дом

	35
	без названия, № 74
	Садовый дом

	36
	без названия, № 75
	Садовый дом

	37
	без названия, № 76
	Садовый дом

	38
	без названия, № 77
	Садовый дом

	39
	без названия, № 185
	Садовый дом

	40
	без названия, № 186
	Садовый дом

	41
	без названия, № 187
	Садовый дом

	42
	без названия, № 188
	Садовый дом

	43
	без названия, № 194
	Садовый дом

	44
	без названия, № 195
	Садовый дом

	45
	без названия, № 196
	Садовый дом

	Село Моты ул.Заречная

	46
	ул.Заречная № 1
	Жилой дом

	47
	ул.Заречная № 1 в
	Жилой дом, зарег. 1 чел.

	48
	ул.Заречная № 7
	Жилой дом

	49
	ул.Заречная № 8
	Жилой дом

	50
	ул.Заречная № 10
	Жилой дом

	51
	ул.Заречная № 15
	Жилой дом, зарег. 3 чел.

	52
	ул.Заречная № 18
	Жилой дом, зарегистр.2 чел.